LUW CPDP
OSLON SSL
Ceramic package - 150° radiation pattern
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Abkündigung nach OS-PD-2011-014
Obsolete acc. to OS-PD-2011-014
2011-10-10 1
Besondere Merkmale

Abkündigung nach OS-PD-2011-014                             Obsolete acc. to OS-PD-2011-014
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Farb-
temperatur
color
temperature
Lichtstrom
1) Seite 21
Luminous
Flux1) page 21
IF = 350 mA
ΦV(lm)
Lichtstärke
2) Seite 21
Luminous
Intensity2) page 21
IF = 350 mA
IV (cd)
Bestellnummer
Ordering Code
LUW CPDP-KTLP-5E8G-1
LUW CPDP-KULQ-5E8G-1
5700 K    97.0 ... 121.0
 104.2 ... 130.0
28 (typ.)
30 (typ.)
Q65111A0831
Q65111A0834
LUW CPDP-KTLP-5D8F-1
LUW CPDP-KULQ-5D8F-1
6000vK    97.0 ... 121.0
 104.2 ... 130.0
28 (typ.)
30 (typ.)
Q65111A0833
Q65111A0836
LUW CPDP-KTLP-5C8E-1
LUW CPDP-KULQ-5C8E-1
6500 K    97.0 ... 121.0
 104.2 ... 130.0
28 (typ.)
30 (typ.))
Q65111A0832
Q65111A0835
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstrom
1) Seite 21
Luminous
Flux1) page 21
IF = 350 mA
ΦV(lm)
Lichtstärke
2) Seite 21
Luminous
Intensity2) page 21
IF = 350 mA
IV (cd)
Bestellnummer
Ordering Code
LUW CPDP-KULQ-6P7R-1 ultra white    104.2 ... 130.0 30 (typ.) Q65111A0837
LUW CPDP-LPLR-6P7R-1 ultra white    112.0 ... 140.0 32 (typ.) Q65111A0838
Abkündigung nach OS-PD-2011-014                             Obsolete acc. to OS-PD-2011-014
2011-10-10 3
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 9 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro